
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  98.601.240,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.219.071,81 zł, 

- dochody majątkowe 45.382.168,34 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 103.309.926,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.782.244,91 zł, 

- wydatki majątkowe 52.527.681,34 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08580BF-53A4-4841-8B22-B8EE69DEED10. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 003 038,90 28 019 038,90

Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 162 402,49 172 612,82

Urzędy wojewódzkie 64 598,49 74 808,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 582,01 74 792,34

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

72 077,00 153 277,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 177,00 151 377,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

70 177,00 151 377,00

98 493 829,82 98 601 240,15

75011

60004

2010

2010

Razem: 107 410,33

75109 81 200,00

2010 81 200,00

Rozdział Paragraf Zmiana

16 000,00

16 000,00

16 000,00

10 210,33

10 210,33

10 210,33

81 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08580BF-53A4-4841-8B22-B8EE69DEED10. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 37 235 511,72

Lokalny transport zbiorowy 38 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 6 201 753,89

Urzędy wojewódzkie 303 926,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 302,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 139 642,05

Zakup usług remontowych 20 326,00

Zakup usług pozostałych 500 213,59

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

72 077,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 177,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 562,00

Ochotnicze straże pożarne 977 389,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zarządzanie kryzysowe 490,00

Zakup środków żywności 490,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup środków żywności 0,00

Oświata i wychowanie 24 063 163,00

Szkoły podstawowe 15 857 722,27

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 108,00

Zakup usług zdrowotnych 7 260,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 366 209,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,004710

4280

80103

4040

800,00 1 000,00

5 260,00

0,00 366 209,00

15 853 722,27

115 108,00

490,00

24 063 163,00

80101

4220

801

4220

75495

75421

4280

75412

4210

754

3030

75109

751

4270

4300

4010

75023

75011

750

60004

4300

600 16 000,00 37 251 511,72

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

54 000,00

6 211 964,22

314 136,82

16 000,00

-2 000,00

-490,00

-4 000,00

-2 000,00

490,00

0,00

490,00

8 000,00

-490,00

0,00

-8 000,00

81 200,00

0,00

490,00

977 389,00

0,00

18 000,00

0,00

67 000,00

93 200,00

1 170 562,00

153 277,00

151 377,00

23 326,00

497 213,59

246 512,34

5 139 642,05

3 000,00

81 200,00

81 200,00

-3 000,00

10 210,33

0,00

10 210,33

10 210,33

16 000,00

16 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08580BF-53A4-4841-8B22-B8EE69DEED10. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 405,00

Pozostała działalność 318 696,00

Zakup usług pozostałych 7 370,00

Rodzina 7 226 279,53

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 457 931,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00

103 202 515,92Razem: 107 410,33 103 309 926,25

4040

299 301,004010 3 701,00

-3 701,00 8 799,00

855

85516

4300

4800

80195

0,00

0,00 7 226 279,53

1 457 931,53

4 000,00 11 370,00

4 000,00 322 696,00

-800,00 15 605,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08580BF-53A4-4841-8B22-B8EE69DEED10. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-04-10T12:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




